

# Årsredovisning

för

## Advokatfirman Emthén & Co AB

556370-2736

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Emthén, Styrelseledamot

2025-02-05

Styrelsen för Advokatfirman Emthén & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 1994 advokatverksamhet. Föreskrivet utbildningskrav enligt advokatsamfundets "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts för kalenderåret 2024.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat till följd av att färre uppdrag har åtagits.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget är vilande from år 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 506	11 089	4 117	8 949
Resultat efter finansiella poster	4 703	6 775	-400	5 245
Soliditet (%)	84,0	74,6	50,5	48,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 580 978	3 460 091	11 161 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning			3 460 091	-3 460 091	0
Årets resultat				1 932 972	1 932 972
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>10 837 069</b>	<b>1 932 972</b>	<b>12 890 041</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 837 069
årets vinst	1 932 972
	<b>12 770 041</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	12 561 041
	<b>12 770 041</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 521 197	11 088 759
Övriga rörelseintäkter		195 943	1 706
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 717 140</b>	<b>11 090 465</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 106 121	-1 989 524
Personalkostnader	2	-1 041 693	-903 745
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-93 025	-93 025
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 240 839</b>	<b>-2 986 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 476 301</b>	<b>8 104 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		534 141	497 326
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-248 250	-1 682 558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 434	-143 781
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>226 457</b>	<b>-1 329 013</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 702 758</b>	<b>6 775 158</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 700 000	-2 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 700 000</b>	<b>-2 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 002 758</b>	<b>4 775 158</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 069 786	-1 315 067
<b>Årets resultat</b>		<b>1 932 972</b>	<b>3 460 091</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	219 066
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>219 066</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	324 142	352 392
Andra långfristiga fordringar	5	6 899 500	2 899 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 223 642</b>	<b>3 251 892</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 223 642</b>	<b>3 470 958</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 300 000	8 670 000
Övriga fordringar		157 571	1 215 356
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	275 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	110 789
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 457 571</b>	<b>10 271 145</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 250 819	5 676 826
Redovisningsmedel		12 003 317	30 961 854
Skuld redovisningsmedel		-12 003 317	-30 961 854
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 250 819</b>	<b>5 676 826</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 708 390</b>	<b>15 947 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 932 032</b>	<b>19 418 929</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 837 069	7 580 978
Årets resultat		1 932 972	3 460 091
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 770 041</b>	<b>11 041 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 890 041</b>	<b>11 161 069</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 900 000	4 200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 900 000</b>	<b>4 200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	2 552 733
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 552 733</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	24 114
Skatteskulder		1 639 666	1 105 668
Övriga skulder		165 029	83 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 296	292 059
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 141 991</b>	<b>1 505 127</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 932 032</b>	<b>19 418 929</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 116	465 116
Försäljningar/utrangeringar	-465 116	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>465 116</b>
Ingående avskrivningar	-246 050	-153 025
Försäljningar/utrangeringar	339 075	0
Årets avskrivningar	-93 025	-93 025
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-246 050</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>219 066</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 567 874	1 994 624
Inköp	220 000	1 403 250
Försäljningar		-830 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 787 874</b>	<b>2 567 874</b>
Ingående nedskrivningar	-2 215 482	-532 924
Årets nedskrivningar	-248 250	-1 682 558
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 463 732</b>	<b>-2 215 482</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>324 142</b>	<b>352 392</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 362 500	3 362 500
Tillkommande fordringar	4 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 362 500</b>	<b>3 362 500</b>
Ingående nedskrivningar	-463 000	-463 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-463 000</b>	<b>-463 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 899 500</b>	<b>2 899 500</b>

Stockholm 2025-02-05

*Mats Emthén*  
Mats Emthén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-05

Grant Thornton Sweden AB

*Johannes Ringsby*  
Johannes Ringsby  
Auktoriserad revisor
